
 

 

UCHWAŁA NR LIX/347/18 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscu publicznym na terenie Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r, poz. 487 z późn. zm.) Rada 

Gminy Jaśliska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Jaśliska odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym, w czasie organizowanych imprez kulturalnych, sportowych, 

artystycznych i rozrywkowych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1 dotyczy: 

1) płyty głównej Rynku w Jaśliskach działka nr 1454/2 

2) budynku i terenu przyległego Domu Ludowego w Jaśliskach działka nr 395 

3) budynku i terenu przyległego Domu Ludowego w Posadzie Jaśliskiej działka nr 3447/1 

4) budynku i terenu przyległego Domu Ludowego w Woli Niżnej działka nr 183 

5) budynku i terenu przyległego Świetlicy Wiejskiej w Moszczańcu działka nr 15/142 

6) budynku i terenu przyległego Świetlicy Wiejskiej w Szklarach/Daliowa działka nr 125/10 

7) budynku i terenu przyległego tzw. „Starej Szkoły” w Jaśliskach działka nr 296/1 

8) terenu rekreacyjnego w Moszczańcu działka nr 15/188 

9) terenu rekreacyjnego w Jaśliskach tzw. „Polany Strażackiej” działka nr 1449 

10) terenu boiska sportowego w Jaśliskach i trybun wydzielonego ogrodzeniem działki nr: 2519, 2518, 2517, 

2516, 2515, 2514, 2513, 2512, 2511, 2510, 2509, 2508, 2507, 2505/2, 2502/2, 2501 z wyłączeniem 

rozgrywek ligowych oraz z wyłączeniem ogrodzonego kompleksu sportowego „ORLIK” zgodnie ze 

szkicem sytuacyjnym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3020



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 
 

 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3020



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3020


		2018-07-03T12:36:08+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




